
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/ 391/2022 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 30 marca  2022 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Domu Dziecka w Reszlu 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 11 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 1 pkt. 2 i 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 

305 z późn. zm.), art. 93 ust. 2, art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o 

wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022r., poz. 447)  Rada Powiatu w Kętrzynie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Powiatowego Domu Dziecka w Reszlu, stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XXXVI/303/2021 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 24 czerwca 2021r.  

w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Domowi Dziecka w Reszlu § 2 ust.  

2  otrzymuje brzmienie: 

,, 2. Siedziba Powiatowego Domu Dziecka mieści się w Reszlu, przy ul. Łukasińskiego 

4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2022 r. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

 

/-/ Urszula Baraniecka 


